accidentem veterem librum, surrecta  
 exhibendo, invenisset, tamen refragari  
 vir doctus: primum cum videatur  
*comus sublati* opposere Poëta subjectas  
*aures*; deinde quia cernamus canes  
 aliquos, ubi ex longinquo sonitum  
 persentiscunt, auribus & oculis sub  
 missis, eundem quasi venari. Sed his  
 rationibus pendendis aptior erit locus,  
 cum offendere sufficere oculos vel au  
 res esse idem quod submittere vel deji  
 cere: id enim priusquam testimonium  
 videam, pro Latino admittere non  
 possum. Interim nos cum Etrusco te  
 nebimus, *aure subrecta*: vel propter  
 Terentianum, arrige *aure*, *Pamphile*,  
 & Virgilii, *arrectisque auribus adstant*:  
 atque etsi subjicerem sciamus interdum  
 esse mittere in altum, tamen nec hic  
 id tempestivum & vetustissimo codici  
 servendum centemus. Plinius 8, 32. de  
*Cervis*: cum exere aures, acerrimi au  
 ditus; cum remiseret, su' di. Et 1, 10, 48.  
*Phasiane geminas* ex pluma aures sub  
 mittant subrigantque. 11, 37. Aures in  
 equis & omni jumentorum genere indi  
 cia animi praefuerunt, fessæ marcidæ, nu  
 tantes pavida, subrecta furentibus, reso  
 luta agris. *Gronovius*.

780. *Aure subiecta sonum*,] Lipsius  
 emendat, *subrecta*. Cui correctioni etsi

Jove natus, antro sedit incertus canis,  
Et uterque timuit. ecce, latratu gravi  
Loca muta terret, sibilat tortos minax  
Serpens per armos: vocis horrendæ fragor 795  
Per ora missus terna felices quoque  
Exterret umbras. solvit à lœva ferox  
Tunc ipse rictus, & Cleonæum caput  
Opponit, ac se tegmine ingenti clepit:  
Victrice magnum dextera robur gerens, 800  
Huc nunc & illuc verbere assiduo rotat,  
Ingeminat iætus. domitus infregit minas,  
Et cuncta lastris capita submisit canis,  
Antroque toto cessit. extimuit sedens  
Uterque solio dominus; & duci jubet: 805  
Me quoque petenti munus Alcidæ dedit.  
Tunc gravia monstri colla permulcens manu  
Adamante tæxto vincit: oblitus sui

## Custos

792. *Sedit*] Vulgo *cedit*. Nunquam tam ciro; postmodum forte cederet dira bellua. an ergo, *cedit*, quod habent Lipsii & Veneti omnes, significat cedere ceperit; præfero lectionem Eguianæ, & Moguntini, & Heribopolens. & Lugd. *sedit*: qui jacebat, Hercule adveniente non dignatus in pedes surge-re, sed dumtaxat anteriori corporis parte paulisper se se erigere, posteriore sedere. & hoc molosficum. *Delrius*. Et meus, & olim editus, *antro sedit*. reſte. Non enim fugit, nec decuit Cerberum: sed assedit, ambiguus quietis an pugna. *Lippius*. M. S. o. *sedit*, proba lectio; id est dubius habet. Nam si cessisset Canis, Herculi, upotefugato hoste, nihil erat timendum, at veru-denum 804. antro cedit. *Commel.*